

Dati Consolidati (Milioni di Euro)	31/03/2017	31/03/2016
Ricavi consolidati	213,4	219,8
EBITDA	12,1	(3,7)
EBIT	(0,6)	(17,5)
Risultato netto	(5,7)	(22,0)

Dati Patrimoniali (Milioni di Euro)	31/03/2017	31/12/2016
Indebitamento finanziario netto	367,6	366,1